OBRAFO WEST

Bourges Oude van 300515, gelost om 1135, centraal punt 450000. 297 Duiven 46 Deelnemers
Samenvatting spiegellijst

X3 X3 IN IN N IN IN N N IN N N IN N N IN IN N IN IN N IN IN N
0 50 28 10 4 4 4 56 20 8 8 8 56 20 8 8 8 140 50 20 20 20 280 100
297 36 29 29 29 29 29 10 10 10 10 10 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 0 0
IN N IN IN N IN IN N N IN N N IN N N IN IN IN OS OS OS AS AS AS
40 40 40 280 100 40 40 40 560 200 80 80 80 1400 500 200 200 200 25 50 75 25 50 75
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 7 0 18 8 0
AS ABC AS PSP 1+2 S3 PT
100 25 25 0 50 25 125
0 21 18 11 14 13 10
Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/AntDg ~ W. Uur Snelheid X3 IN OS AS ABC AS PSP 142 S3 PT
1 1 0,00 KUMPEN-SCHEPERS Korten 466990 211217213 8/ 9 30 165606,1 1454,34
2 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 454885 208774612 19/ 23 30 164931,0 1446,30
3 1 0,00 EYLETTEN ERIC Waanro 464734 217572212 3/ 6 30 170130,0 1423,38
4 7 0,00 VANDEVORST LOUIS  Willeb 450315 219636813 4/ 10 30 165145,0 1421,67
5 1 0,00 KUMPEN-SCHEPERS  Korten 2214296411 3/ 9 30 170414,1 1418,41
6 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 2216794513 6/ 23 30 165545,0 1418,19 . . . . .
7 1 21,95 ELSEN THEO Bekkev 469776 206612212 1/ 6 30 170721,0 1413,50 398 262 450 . 1250
8 1 0,00 GUELINCKX VALERE Bouter 454216 219335312 1/ 5 30 165651,0 1411,27
9 7 0,00 HOK SAPIN INCOUR 436979 150876013 1/ 4 30 164523,1 1407,86
10 7 0,00 COLETTE VINCENT Tillie 426879 802275413 10/ 11 30 163900,1 1404,20
11 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 3218280412 14/ 23 30 165900,0 1403,97
12 7 0,00 VANDEVORST LOUIS  Willeb 2 216817213 8/ 10 30 165609,0 1402,20
13 7 0,00 VANDIEST - DERU Aische 428591 800897511 4/ 9 30 164102,0 1400,47
14 1 0,00 KUMPEN-SCHEPERS  Korten 3220615911 2/ 9 30 170832,1 1400,12
15 7 0,00 VANDEVORST LOUIS  Willeb 3216815013 1/ 10 30 165638,0 1400,09
16 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 4216792213 11/ 23 30 170042,0 1396,64
17 1 0,00 LEFEVER RENE Vertri 452457 216261113 2/ 4 30 165926,1 1394,60 . . . .
18 1 23,34 VANDENHOVE VANDE HOELED 461754 203100712 2/ 4 30 170622,0 1393,48 150 1952 158 250
19 1 0,00 MATTERNE ETIENNE Binkom 457781 216925613 1/ 5 30 170356,0 1391,71
20 1 0,00 WILLEMS ALBERT +  Attenr 459446 208613712 1/ 2 30 170508,0 1391,70
21 1 4,70 LAMBRECHTS-LISMO Korten 467025 202872713 1/ 4 30 171121,0 1388,51 150 105 250
22 7 0,00 VANDEVORST LOUIS  Willeb 4216813513 3/ 10 30 170006,0 1385,16
23 1 0,00 ROGER SILVAIN Bouter 453775 208655812 4/ 7 30 170323,0 1381,85
24 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 5208777512 21/ 23 30 170418,0 1381,37 . . .
25 1 10,68 ELSEN THEO Bekkev 2 203045313 2/ 6 30 171507,0 1381,22 198 250 700
26 7 0,00 VANDIEST - DERU Aische 2 802513113 2/ 9 30 164545,0 1379,22 .
27 1 1,40 WITS ROGER Bierbe 450501 215105213 8/ 14 30 170144,9 1378,74 150
28 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 6 216779713 8/ 23 30 170457,0 1378,65
29 7 0,00 DEREUX FABRICE Perwez 430620 800035410 3/ 7 30 164727,1 1378,20
30 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 7216779213 3/ 23 30 170516,0 1377,33
31 1 0,00 ROOSEN WILLY Bekkev 467534 214273513 2/ 13 30 171447,0 1375,98
32 7 0,00 ROCH ROBERT Grez-d 439347 150471913 6/ 12 30 165437,0 1374,61
33 1 0,00 VERBIST - SWINNE Molenb 462620 216945313 1/ 4 30 171201,0 1372,69
34 1 0,00 ROOSEN WILLY Bekkev 2 218500013 13/ 13 30 171544,0 1372,14
35 1 0,00 PENNINCKX IVO neerve 450278 217162913 1/ 4 30 170334,0 1370,43
36 1 0,00 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 454259 217141013 9/ 9 30 170642,0 1369,49 .
37 1 1,51 ELSEN THEO Bekkev 3208221211 3/ 630 171808,0 1369,08 162
38 7 0,00 ROCH ROBERT Grez-d 2 150807212 4/ 12 30 165626,0 1366,84
39 7 0,00 VANDEVORST LOUIS  Willeb 5216810613 9/ 10 30 170521,0 1363,15 . .
40 7 2,90 PIERRE ROGER & D bossut 440596 150015612 4/ 9 30 165821,0 1362,60 150 162
41 7 0,00 VANDEVORST LOUIS  Willeb 6216816713 2/ 10 30 170604,0 1360,19
42 1 0,00 MINMIN & WEIWEI Kumtic 452850 218252313 1/ 3 30 170804,0 1359,64
43 1 0,00 VERBIST - SWINNE Molenb 2 216992513 4/ 4 30 171524,0 1359,05 . .
44 1 3,772 WITS ROGER Bierbe 2 215105613 13/ 14 30 170633,9 1358,71 150 250
45 1 0,00 EYLETTEN ERIC Waanro 2201945313 1/ 630 171721,0 1357,48
46 1 0,00 GODEFRIDIS LEONA  Vertri 452047 216914913 1/ 5 30 170833,9 1355,20
47 7 0,00 COLETTE VINCENT Tillie 2 802270513 3/ 11 30 165002,1 1355,02
48 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 8216790913 20/ 23 30 171059,0 1353,89
49 7 0,00 LIBOUTON CEDRIC Roux - 438480 150736312 15/ 18 30 165856,0 1353,61
50 7 0,00 HOK SAPIN INCOUR 2216162613 4/ 4 30 165752,1 1353,43
51 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 9216784513 10/ 23 30 171111,0 1353,09 . . .
52 1 7,44 VANDENHOVE VANDE HOELED 2 216348613 4/ 4 30 171647,0 1351,01 150 600 50
53 1 1,40 WITS ROGER Bierbe 3215106313 14/ 14 30 170829,9 1350,83 150 .
54 1 2,81 JANSSENS ROMAINE Meense 460871 213867313 3/ 530 171621,0 1350,14 150 152

Bourges OBRAFO WEST 1



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/AntDg ~ W. Uur Snelheid X3 IN OS AS ABC AS PSP 142 S3 PT

55 7 0,00 COLETTE VINCENT Tillie 3802257813 2/ 11 30 165112,1 1350,02 . . .
56 1 7,31 JANSSENS ROMAINE  Meense 2214763512 1/ 530 171635,0 1349,22 150 436 200
57 1 0,00 ROGER SILVAIN Bouter 2208652412 7/ 7 30 171146,0 1347,45

58 1 0,00 VANLERBERGHE HER Lovenj 452772 205816511 2/ 530 171125,0 1345,87

59 1 0,00 VERBIST - SWINNE Molenb 3216982813 2/ 4 30 171935,0 1342,55 . . . . . . . . .
60 1 12,93 VANDENHOVE VANDE HOELED 3206179211 3/ 4 30 171901,0 134224 150 140 . 175 . . . . 325
61 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 10 218214013 2/ 23 30 171415,0 1340,86

62 1 0,00 COSTERMANS HERMA Bouter 453552 213960813 2/ 2 30 171317,0 1340,75

63 7 0,00 COLLIN JOS Bouter 450689 217380312 4/ 7 30 171110,0 1340,67

64 7 0,00 VANDEVORST LOUIS  Willeb 7216819913 5/ 10 30 171056,0 1340,49

65 1 0,00 BRUYNINCKX BENNY Kersbe 464650 210315713 2/ 3 30 172204,9 1338,73

66 1 0,00 KUMPEN-SCHEPERS  Korten 4211213813 7/ 9 30 172405,0 1337,76

67 7 0,00 ROCH ROBERT Grez-d 3 150808412 1/ 12 30 170358,0 1335,54

68 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 11 216782313 5/ 23 30 171618,0 1332,80

69 7 0,00 GHENNE JACQUES Jauche 440303 600085313 1/ 2 30 170525,0 1332,57

70 1 0,00 JANSSENS LOUIS Miskom 463796 202849713 8/ 8 30 172304,0 1332,49

71 1 0,00 KUMPEN-SCHEPERS  Korten 5209411112 5/ 9 30 172531,0 1332,29 . . . .
72 7 2,09 PIERRE ROGER & D bossut 2 151786812 3/ 9 30 170548,0 1331,91 150 . .15
73 1 0,00 VRANCKX DENISE Kumtic =~ 452686 213083612 1/ 7 30 171454,0 1331,82

74 7 0,00 COLLIN JOS Bouter 2216572813 2/ 7 30 171333,0 1331,23

75 1 0,00 EYLETTEN ERIC Waanro 3203261211 4/ 6 30 172528,0 1326,04

76 7 0,00 ROCH ROBERT Grez-d 4150805612 9/ 12 30 170621,0 1325,93 .

77 7 1,40 PIERRE ROGER & D bossut 3152085813 1/ 9 30 170718,0 132590 150

78 1 0,00 WITS ROGER Bierbe 4 215100613 4/ 14 30 1714549 132533

79 1 0,00 VANDENHOVE VANDE HOELED 4206269511 1/ 4 30 172325,0 1325,29

80 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 12 216792813 18/ 23 30 171850,0 1322,98

81 1 0,00 WITS ROGER Bierbe 5215105113 3/ 14 30 171531,9 1322,93

82 1 0,00 MATTERNE ETIENNE Binkom 2216922313 4/ 530 172108,0 1322,56

83 1 0,00 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 2217152213 2/ 9 30 171830,0 1322,44

84 1 0,00 LAMBRECHTS-LISMO Korten 2201174512 3/ 4 30 172851,0 1319,84

85 7 0,00 PIERRE ROGER & D bossut 4212254411 7/ 9 30 170852,0 1319,68

86 7 0,00 RASQUART MICHEL  HANRET 430587 801666412 4/ 5 30 170128,0 1318,93

87 1 0,00 LEFEVER RENE Vertri 2216326413 1/ 4 30 171846,0 1316,18

88 7 0,00 FAGOT W-R-V nethen 442657 150702711 2/ 2 30 171134,0 1315,21

89 1 0,00 DEMIA-HULENS Oud-He 446328 209033711 7/ 7 30 171457,0 1312,92

90 7 0,00 LIBOUTON CEDRIC Roux - 2 150744112 14/ 18 30 171025,0 1307,27

91 7 0,00 PIERRE ROGER & D bossut 5151787212 5/ 9 30 171211,0 1306,70

92 1 0,00 WILLEMS ALBERT +  Attenr 2217036713 2/ 2 30 172650,0 1305,86

93 7 0,00 VANDIEST - DERU Aische 3801037513 3/ 9 30 170341,0 1303,96

94 1 0,00 VRANCKX DENISE Kumtic 2217101311 2/ 7 30 172252,0 1301,32

95 1 0,00 MATTERNE ETIENNE Binkom 3204281811 5/ 530 172722,0 1299,16

96 1 0,00 VANLERBERGHE HER Lovenj 2206405210 1/ 5 30 172338,0 1298,71

97 1 0,00 COSTERMANS HERMA Bouter 2213962213 1/ 2 30 172416,0 1298,58

98 1 0,00 WITS ROGER Bierbe 6 213209312 5/ 14 30 172205,9 129791

99 1 0,00 VANLERBERGHE HER Lovenj 3213224912 4/ 5 30 172407,0 129691
OBRAFO WEST

Bourges Jaarse van 300515, gelost om 1135, centraal punt 450000. 233 Duiven 32 Deelnemers
Samenvatting spiegellijst
X3 X3 IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN

0 50 28 10 4 4 4 56 20 8 8 8§ 56 20
233 20 30 30 30 30 30 5 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN IN OS OS OS AS AS AS
40 40 40 280 100 40 40 40 560 200 80 80 80 1400 500 200 200 200 25 S50 75 25 50 75

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 22 0 0
AS ABC AS PSP 1+2 S3 PT
100 25 25 0 50 25 125

0 16 8 2 8 15 5

IN IN IN IN IN IN IN IN IN
8 8§ 140 50 20 20 20 280 100
0

ZocxZ

Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/AntDg ~ W. Uur Snelheid X3 IN OS AS ABC AS PSP 142 S3 PT
1 1 0,00 EYLETTEN ERIC Waanro 464734 216975714 3/ 10 30 165416,0 1455,63
2 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 454885 212810414 7/ 24 30 164824,0 1451,45
3 7 0,00 COLETTE VINCENT Tillie 426879 116890814 4/ 7 30 163226,2 1435,19
4 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 2 218341314 6/ 24 30 165217,0 1433,69
5 1 0,00 VEULEMANS & PERI  Vissen 3218347514 14/ 24 30 165248,0 1431,36
6 1 0,00 VANGILBERGEN FRA Binkom 458562 218071914 1/ 8 30 165641,9 142544 . . . . .
7 1 5,60 ELSEN THEO Bekkev 469776 220764514 10/ 12 30 170501,0 1423,49 . 402 . . 200
8 1 0,00 KUMPEN-SCHEPERS  Korten 466990 226575914 1/ 13 30 170315,1 1422,66

Bourges OBRAFO WEST 2



Nr.Lk
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0,00 KUMPEN-SCHEPERS
0,00 LEFEVER RENE

0,00 WILLEMS ALBERT +
0,00 VEULEMANS & PERI
0,00 EYLETTEN ERIC
0,00 LEFEVER RENE

0,00 DE KERF BENNY
7,55 ELSEN THEO

0,00 KUMPEN-SCHEPERS
0,00 VEULEMANS & PERI
2,62 ELSEN THEO

9,64 ELSEN THEO

0,00 WILLEMS ALBERT +

0,00 VANDENHOVE VANDE HOELED

0,00 LEFEVER RENE

0,00 WILLEMS ALBERT +
0,00 PENNINCKX IVO

0,00 VERBIST - SWINNE
0,00 BILS GILBERT

0,00 VANGILBERGEN FRA
0,00 LEFEVER RENE

0,00 KUMPEN-SCHEPERS

2,33 VANDENHOVE VANDE HOELED

0,00 GHENNE JACQUES
0,00 DORMAELS BERT
2,90 JANSSENS ROMAINE
7,96 JANSSENS ROMAINE
0,00 WILLEMS ALBERT +
1,04 ELSEN THEO

0,00 ROCH ROBERT

0,00 VEULEMANS & PERI
3,72 LAMBRECHTS-LISMO

0,00 VANGILBERGEN FRA
0,00 VEULEMANS & PERI
0,00 VANDEVORST LOUIS
0,52 ELSEN THEO

0,00 VANDEVORST LOUIS
0,00 VEULEMANS & PERI
0,00 ELSEN THEO

0,00 MATTERNE ETIENNE
0,00 DORMAELS BERT
0,00 WILLEMS ALBERT +

0,00 WILLEMS ALBERT +
0,00 COLETTE VINCENT
0,00 NATENS LEON

0,00 VANDEVORST LOUIS
0,00 JANSSENS LOUIS
0,00 BILS GILBERT

0,00 VEULEMANS & PERI
0,00 EYLETTEN ERIC

0,00 WILLEMS ALBERT +
0,00 VERBIST - SWINNE

0,00 JANSSENS LOUIS
0,00 VANDEVORST LOUIS
0,00 DORMAELS BERT
0,00 WILLEMS ALBERT +
0,00 KUMPEN-SCHEPERS
0,00 GHENNE JACQUES
0,00 NATENS LEON

0,00 VANDEVORST LOUIS
8,37 JANSSENS ROMAINE
0,00 ELSEN THEO

0,00 PENNINCKX IVO
0,00 KUMPEN-SCHEPERS
0,00 LEFEVER RENE

0,00 NATENS LEON

0,00 VEULEMANS & PERI
0,00 NATENS LEON

Korten
Vertri

Attenr
Vissen
‘Waanro
Vertri
Korten
Bekkev
Korten
Vissen
Bekkev
Bekkev

Attenr

Vertri
Attenr
neerve
Molenb
Bierbe
Binkom
Vertri
Korten

Jauche
Vissen
Meense
Meense
Attenr
Bekkev
Grez-d
Vissen
Korten
Binkom
Vissen
Willeb
Bekkev
Willeb
Vissen
Bekkev
Binkom
Vissen
Attenr

Attenr
Tillie
Meense
Willeb
Miskom
Bierbe
Vissen
Waanro
Attenr
Molenb
Miskom
Willeb
Vissen
Attenr
Korten
Jauche
Meense
Willeb
Meense
Bekkev

neerve
Korten
Vertri
Meense
Vissen
Meense

2 224980414
452457 218120914

459446 216857814
4218344814
2216975114
2 218121014

464126 220438814
2 220767514
3224980614
5218357214
3220765914
4 220768614

2216859214
461754 226325314
3218122414
3216853414
450278 218133614
462620 218444614
448211 228871114
2 218074514
4 218127514
4226578114

2 226323914
440303 107689214
454676 218253514
460871 227166914

2 227165714

4 231802314

5220760814
439347 107630114

6 218359414
467025 215521914

3218073014
7 218341514
450315 231103614
6 220761114
2231103914
8 218346414
7 220764414
457781 218261014
2 218252114
5216859614

6 231800414
2 116891814
461519 218434714
3231103114
463796 215621414
2 228874214
9 218352914
3216976414
7 216855014
2 218441214

2 215624414
4231101314
3 218253714
8231801014
5226573414
2 107689514
2 218435014
5231103514
3227164814
8220761314

2 218133514
6 226577814
5218127614
3218432214
10 218346514
4 218434814

4/ 13 30 170345,1
2/ 8 30 165400,1

8/ 22 30 165902,0
11/ 24 30 165707,0
9/ 10 30 170519,0
1/ 830 165712,1
1/ 130 170533,0
4/ 12 30 171037,0
11/ 13 30 171331,0
3/ 24 30 170446,0
5/ 12 30 171558,0
2/ 12 30 171600,0

20/ 22 30 170911,0
1/ 430 171054,0
7/ 830 170417,1

10/ 22 30 170924,0
1/ 4 30 170330,0
8/ 14 30 171304,0
1/ 530 170248,0
2/ 830 171047.9
6/ 8 30 170638,1
6/ 13 30 171728,0

4/ 430 171350,0
1/ 4 30 165821,0
5/ 7 30 170940,9
9/ 15 30 171504,0
5/ 15 30 171536,0
2/ 22 30 171529,0
6/ 12 30 172423,0
7/ 730 170149,0
22/ 24 30 171323,0
1/ 230 172227,0

4/ 830 1717059
17/ 24 30 171430,0
1/10 30 171114,0
9/ 12 30 172551,0
9/ 10 30 171130,0
12/ 24 30 171507,0
71712 30 172628,0
4/ 430 171819,0
4/ 730 171641,9
5722 30 172150,0

13/ 22 30 172211,0
7/ 730 165743,1
9/ 16 30 172405,0
5/ 10 30 171538,0
2/ 6 30 172607,0
3/ 530 171449,0
4/ 24 30 172009,0
2/ 10 30 172825,0
6/ 22 30 172456,0
4/ 14 30 172738,0

1/ 6 30 172856,0
4/ 10 30 171845,0
1/ 1730 172218,9
14/ 22 30 172616,0
3/ 13 30 173218,0
2/ 430 1712430
13/ 16 30 172930,0
3/ 10 30 172142,0
10/ 15 30 172955,0
11712 30 173654,0

2/ 430 172156,0
7/ 13 30 173539,0
5/ 830 172531,0
6/ 16 30 173329,0
21/ 24 30 172845,0
10/ 16 30 173411,0

1420,50
1418,35

1417,90
1412,18
1406,94
1404,27
1404,10
1399,74
1379,52
1379,42
1377,78
1377,64

1374,83
1374,68
1374,06
1373,94
1370,71
1368,43
1367,33
1365,59
1364,32
1363,61

1362,78
1361,69
1358,53
1355,24
1353,12
1349,39
1344,59
1344,32
1344,29
1344,15

1340,44
1339,87
1339,29
1338,97
1338,23
1337,44
1336,62
1333,41
1330,64
1324,69

1323,35
1322,76
1322,09
1321,99
1320,92
1318,98
1317,93
1314,98
1312,95
1311,90

1310,41
1310,01
1309,12
1307,97
1307,00
1303,77
1301,89
1298,86
1298,53
1298,08

1297,88
1294,86
1290,83
1287,42
1285,89
128491
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150
150

150

150

242

202
162

162
606

112

56

250

250

250

100

375

120 200

80

250

375

625



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/AntDg ~ W. Uur Snelheid X3 IN OS AS ABC AS PSP 142 S3 PT
77 1 0,00 MATTERNE ETIENNE Binkom 2218263714 1/ 4 30 173312,0 1278,00
78 1 0,00 DEMIA-HULENS Oud-He 446328 230876714 4/ 5 30 172430,0 1277,05 .

1 1,40 JANSSENS ROMAINE Meense 4227165114 15/ 15 30 174332,0 1250,56 150 .

1 3,72 ELSEN THEO Bekkev 10 220768214 1/ 12 30 175719,0 1228,76 400

7 1,40 PIERRE ROGER & D bossut 440596 108230314 1/ 3 30 173652,0 1217,57 150

1 0,93 JANSSENS ROMAINE Meense 5227165214 14/ 15 30 175929,0 1198,68 100 .

1 1,63 JANSSENS ROMAINE Meense 6 227164014 6/ 15 30 180304,0 1187,61 . 175

1 0,52 JANSSENS ROMAINE Meense 9227166314 2/ 15 30 184558,0 1069,39 56

BourgesOBRAFO WEST 4



